
Página 16695Número 129 Lunes, 7 de junio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

4023 Orden de 2 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, 
fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas 
selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo de Técnicos 
Especialistas, opción Biblioteca de la Administración Pública 
Regional, para la estabilización del empleo temporal. 
(Código CFX22C18-2).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden de 17 
de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases 
generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a 
los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia (BORM 
n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 15 de abril de 2021, de la 
Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a 
las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de personas aspirantes 
admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo de 
Técnicos Especialistas, Opción Biblioteca de la Administración Pública Regional para 
la estabilización del empleo temporal, convocadas por Orden 28 de marzo de 2019, 
de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 87, de 15 de abril de 2019).

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 27 de junio de 2021, a las 17:00 horas 
en la Facultad de Matemáticas, sita en el Campus Universitario de Espinardo, 
30100 Murcia.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la información, la presente Orden, las 
medidas de prevención del contagio por coronavirus SARS-CoV-2 durante la 
realización de procesos selectivos y el certificado para acreditar el desplazamiento 
para la realización del ejercicio único se encuentran a disposición de la ciudadanía en 
internet en la página web con la siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 2 de junio de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y Administración 
Digital, Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-070621-4023

http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6037/2021	Orden de 2 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo de Técnicos Especia
	6038/2021	Orden de 2 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxilia
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5709/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud en la categoría de Técnico Especialista no Sanitario, opción Administrativo, a los aspirantes que han r
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	4299/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa MS Servicio Integral, S.L. la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de ins
	Consejería de Educación y Cultura
	6042/2021	Resolución de 2 de junio de 2021 de la Dirección General de Evaluación Educativa y Formación Profesional, por la que se dictan instrucciones para el proceso de admisión y matriculación de alumnos a los Ciclos Formativos de Formación Profesional 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Hacienda
	Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia
	Gerencia Regional del Catastro de Murcia
	6006/2021	Apertura del trámite de audiencia previo correspondiente al procedimiento de aprobación de la ponencia de valores total de los bienes inmuebles urbanos de los municipios de: Calasparra y Los Alcázares.
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	4055/2021	Modificación de características de un aprovechamiento de aguas subterráneas. Permuta superficie de riego. Término municipal de Jumilla (Murcia). APM-91/2020.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	4755/2021	Nombramientos de Juez de Paz Titular y Juez de Paz sustituto de Las Torres de Cotillas.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	5549/2021	Declaración de concurso 665/2019.
	IV. Administración Local
	Abarán
	5721/2021	Anuncio de aprobación inicial del nuevo texto de la ordenanza reguladora de la venta de artículos en la vía pública en el municipio de Abarán.
	Alguazas
	5420/2021	Convocatoria y bases del proceso de selección de tres plazas de Peones de mantenimiento por el sistema de concurso-oposición y constitución de bolsa de trabajo (Expte. n.º 1262/2021).
	Cartagena
	5038/2021	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena sobre aprobación de un sistema de teletrabajo en el Ayuntamiento de Cartagena y su inclusión en el Plan de Ordenación de Recursos Humanos.
	5817/2021	Edicto de lista de admitidos, excluidos y nombramiento del Tribunal para la provisión en propiedad de dos plazas de Graduado Social del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	5818/2021	Edicto de lista de admitidos y nombramiento del Tribunal para la promoción interna de una plaza de Auxiliar Técnico Informática C1 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	La Unión
	5111/2021	Decreto de actuaciones administrativas automatizadas. Volantes colectivos.
	5112/2021	Decreto de delegación de funciones del Sr. Alcalde.
	Las Torres de Cotillas
	4525/2021	Anuncio de aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interno del Servicio para la Conciliación de la Vida Laboral y Familiar mediante la Educación Infantil de Primer Ciclo que se imparte en la Escuela Infantil Municipal “Virgen de La Salce
	Mula
	5970/2021	Modificación de la relación de puestos de trabajo y plantilla de personal del Ayuntamiento de Mula 2021.
	Murcia
	498/2021	Solicitud de interés público para residencia de estudiantes en Avda. de Los Jerónimos de Guadalupe.
	Puerto Lumbreras
	5635/2021	Rectificación de error de anuncio de aprobación del Presupuesto General 2021.
	Totana
	5669/2021	Exposición al público de la matrícula del impuesto sobre actividades económicas correspondiente al ejercicio 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-04T13:58:49+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



